平成２４年７月２日

      学生・教職員 各 位

                               工芸科学部長

                               工芸科学研究科長

関西電力の計画停電が公表された場合の授業・試験の取扱について

関西電力より平成２４年７月２日（月）から９月７日（金）までの計画停電実施に関するスケジュー

ル（予定）が発表され、本学松ヶ崎キャンパスは、「５－Ｂ」グループに設定されています。

計画停電実施に対する、授業・試験の取り扱いについては、下記のとおりとします。

記

・１～５限については、「５－Ｂ」グループに計画停電実施が公表された場合においても、授業・試

験を通常どおり行います。ただし、停電により授業・試験の実施が困難となる場合は、個別に休止

することがあります。

・６～７限については、「５－Ｂ」グループに計画停電実施が公表された場合、停電時間帯と重複す

る時限を休止します。なお、可能性のある月日・時限は次のとおりです。

  ７月 ９日（月）６・７限

   ７月１０日（火）６限

   ７月１８日（水）６・７限

   ７月１９日（木）６限

   ７月２６日（木）６・７限

   ７月２７日（金）６限

   ８月 ３日（金）６・７限

 ・計画停電の実施決定が確認でき次第、ホームページやメール等でお知らせしますが、停電によりそ

れらを確認できない場合がありますので、テレビ・ラジオ等のニュースや関西電力のホームページ

等で各自ご確認ください。（計画停電の実施は、実施時間帯の２時間程度前に公表されることにな

っています。）

・休止となった場合の補講・試験の代替日等については、追って掲示します。

 ・授業期間及び定期試験期間中の計画停電実施のスケジュール(予定)の詳細については、別紙を

ご参照ください。

【本件照会先】

（学部）

学務課学部教務係

TEL 075-724-7718（内線:7718）

E-mail fts7718b@jim.kit.ac.jp

(大学院)

学務課大学院教務係

TEL 075-724-7134(内線：7134)

E-mail  sao7134@jim.kit.ac.jp

 【参考】授業期間及び定期試験期間中の計画停電実施スケジュール（予定）

  次の表は、松ヶ崎キャンパスが含まれている「５－Ｂ」グループにおける、授業期

間及び定期試験期間中の計画停電実施のスケジュール(予定)です。

 表中の「順番」は、計画停電の実施優先順位です。数字が小さいほど、停電が実施さ

れる可能性が高くなります。

○関西電力（株）による「５－Ｂ」グループの計画停電実施の予定

http://www.kepco.co.jp/kteiden/schedule/5B.html

○「需給遍迫のお知らせメール」受信登録

    （登録すると、計画停電実施の連絡を前日（１８時頃）に受けられます）

     ［携帯電話］http://kanden.jp/s-onegai/

     ［パソコン］http://www.kepco.co.jp/s-onegai/

  月 火 水 木 金

日付 7 月 2 日 7 月 3 日 7 月 4 日 7 月 5 日 7 月 6 日

計画停電

時間帯

16:30～

19:00

14:30～

17:00

12:30～

15:00

10:30～

13:00

8:30～

11:00

順番 2 7 4 1 6

日付 7 月 9 日 7 月 10 日 7 月 11 日 7 月 12 日 7 月 13 日

計画停電

時間帯

18:30～

21:00

16:30～

19:00

14:30～

17:00

12:30～

15:00

10:30～

13:00

順番 3 8 5 2 7

日付 7 月 16 日 7 月 17 日 7 月 18 日 7 月 19 日 7 月 20 日

計画停電

時間帯 海の日

8:30～

11:00

18:30～

21:00

16:30～

19:00

14:30～

17:00

順番 4 1 6 3

日付 7 月 23 日 7 月 24 日 7 月 25 日 7 月 26 日 7 月 27 日

計画停電

時間帯

12:30～

15:00

10:30～

13:00

8:30～

11:00

18:30～

21:00

16:30～

19:00

順番 8 5 2 7 4

日付 7 月 30 日 7 月 31 日 8 月 1 日 8 月 2 日 8 月 3 日

計画停電

時間帯

14:30～

17:00

12:30～

15:00

10:30～

13:00

8:30～

11:00

18:30～

21:00

順番 1 6 3 8 5